
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 
30.09. 2021      № 906 

г. Славгород 

 

 

Об установлении стоимости 

проездного билета на территории 

муниципального образования город 

Славгород Алтайского края 

 

 

        На основании протокола комиссии по установлению и регулированию цен 

и тарифов на территории муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края от 29.09.2021 № 5 и в соответствии с законом Алтайского края от 

21.12.2007 №139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государ-

ственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевоз-

ки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом», постановлением Правительства Алтайского края 

от 20.03.2017 №91 «О порядке предоставления  льготного проезда отдельным 

категориям граждан»  п о с т а н о в л я ю :  

     1 .Установить стоимость проездного билета на территории муниципально-

го образования город Славгород Алтайского края всеми видами пассажирского 

транспорта общего пользования (кроме такси) в размере 1500 рублей. 

        2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

29.11.2019 №1112 «Об установлении стоимости проездного билета на террито-

рии муниципального образования город  Славгород Алтайского края» признать 

утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на офи-

циальном сайте администрации города Славгорода, но не ранее 01.10.2021 года, 

и подлежит  опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов муни-

ципального образования город Славгород Алтайского края и на официальном 

сайте администрации города Славгорода. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

 


